
GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DI VIA PERU'

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 285 551,25€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 224 580,34 -21,352% -21,352%
2 CO.GE.MI. S.R.L. 232 028,22 -18,744% -18,744%
3 IMPRESA COSTRUZIONI CASTELLIN S.N.C. 214 971,72 -24,717% -24,717%
4 COSTRUZIONI CERRI S.R.L. 229 548,51 -19,612% -19,612%
5 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 232 506,56 -18,576% -18,576%
6 ORIBELLI COSTR. EDILI E STRADALI S.N.C. 242 102,59 -15,216% -15,216%
7 IMPRESA BOSCARATO S.R.L. 237 388,69 -16,867% -16,867%
8 M.P. ENGINEERING S.R.L. 242 658,60 -15,021% -15,021%
9 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. 234 471,98 -17,888% -17,888%

10 ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 231 673,24 -18,868% -18,868%
11 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 231 104,95 -19,067% -19,067%
12 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. 228 974,07 -19,813% -19,813%
13 COGEFRI S.R.L. 230 796,72 -19,175% -19,175%
14 MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 261 924,31 -8,274% -8,274%
15 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 237 783,92 -16,728% -16,728%
16 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 242 792,81 -14,974% -14,974%
17 PISTORELLO S.P.A. 233 575,30 -18,202% -18,202%
18 F.M.S. - F.LLI MICHIELETTO STRADE S.R.L. 234 762,03 -17,786% -17,786%
19 GAROFOLIN COSTRUZIONI S.R.L. 233 216,89 -18,327% -18,327%

Totale offerte ammesse 19
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 2



GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DI VIA PERU'

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 261 924,31 -8,274% -8,274%
2 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. 242 792,81 -14,974% -14,974%
3 M.P. ENGINEERING S.R.L. 242 658,60 -15,021% -15,021%
4 ORIBELLI COSTR. EDILI E STRADALI S.N.C. 242 102,59 -15,216% -15,216%
5 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 237 783,92 -16,728% -16,728%
6 IMPRESA BOSCARATO S.R.L. 237 388,69 -16,867% -16,867%
7 F.M.S. - F.LLI MICHIELETTO STRADE S.R.L. 234 762,03 -17,786% -17,786%
8 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. 234 471,98 -17,888% -17,888%
9 PISTORELLO S.P.A. 233 575,30 -18,202% -18,202%

10 GAROFOLIN COSTRUZIONI S.R.L. 233 216,89 -18,327% -18,327%
11 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 232 506,56 -18,576% -18,576%
12 CO.GE.MI. S.R.L. 232 028,22 -18,744% -18,744%
13 ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 231 673,24 -18,868% -18,868%
14 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 231 104,95 -19,067% -19,067%
15 COGEFRI S.R.L. 230 796,72 -19,175% -19,175%
16 COSTRUZIONI CERRI S.R.L. 229 548,51 -19,612% -19,612%
17 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. 228 974,07 -19,813% -19,813%
18 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 224 580,34 -21,352% -21,352%
19 IMPRESA COSTRUZIONI CASTELLIN S.N.C. 214 971,72 -24,717% -24,717%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DI VIA PERU'

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 M.P. ENGINEERING S.R.L. 242 658,60 -15,021% 2,9717%
2 ORIBELLI COSTR. EDILI E STRADALI S.N.C. 242 102,59 -15,216% 2,7770%
3 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 237 783,92 -16,728% 1,2646%
4 IMPRESA BOSCARATO S.R.L. 237 388,69 -16,867% 1,1262%
5 F.M.S. - F.LLI MICHIELETTO STRADE S.R.L. 234 762,03 -17,786% 0,2063%
6 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. 234 471,98 -17,888% 0,1048%
7 PISTORELLO S.P.A. 233 575,30 -18,202% -0,2093%
8 GAROFOLIN COSTRUZIONI S.R.L. 233 216,89 -18,327% -0,3348%
9 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 232 506,56 -18,576% -0,5835%

10 CO.GE.MI. S.R.L. 232 028,22 -18,744% -0,7510%
11 ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 231 673,24 -18,868% -0,8754%
12 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 231 104,95 -19,067% -1,0744%
13 COGEFRI S.R.L. 230 796,72 -19,175% -1,1823%
14 COSTRUZIONI CERRI S.R.L. 229 548,51 -19,612% -1,6194%
15 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. 228 974,07 -19,813% -1,8206%

controllo numero offerte valide 15
media dei ribassi percentuali -17,993%
incremento della media -0,939%

soglia di anomalia -18,932%


